平成 18年 5月 1日

各位

会 社 名  ニ チ ハ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 井 上 洋 一 郎

（コード番号 7943 東証・名証各第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員 清 水 暢 夫

（ＴＥＬ ０５２－２２０－５１１１）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 18 年 4月 21日付にて当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 18 年 4月 27日付で下記株主より大量保有報告書の変更報告書の提出があり、確認したものであり

ます。

２．当該株主の名称等

（1）名称 スパークス・アセット・マネジメント投信株式会社

（2）本店所在地 東京都品川区大崎一丁目 11番 2号ゲートシティ大崎

（3）代表者 代表取締役社長  阿部 修平

（4）主な事業内容 1．証券投資信託の委託会社としての業務

 2．内外の有価証券等に関する投資顧問業務

 3．証券取引法に規定する証券業

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権

に対する割合

大株主順位

異動前（平成 18年 3 月 31日現在）

2,329,200 株

（23,292 個）

6.26 ％

第 3 位

異動後

3,744,800 株

（37,448 個）

10.06 ％

第 1 位

（注）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 91,564 株

   平成 18年 3月 31 日現在の発行済株式総数 37,324,264 株

なお、上記株式については、本日現在当社株主名簿において所有株式数の確認ができません。

４．今後の見通し

    特にありません。

以上